

Pytanie 1

W opisie 2 Przełączniki LAN (1) Zasilanie pozycja F22 Zamawiający wymaga „100 - 127 / 200 - 240 VAC, zasilacz redundantny”. Czy zamawiający zezwoli na dostarczenie urządzeń z jednym zasilaczem, ponieważ switche będą połączone w stos przez co redundancja zostanie zachowana i daje to ten sam poziom bezpieczeństwa przy niższej cenie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostarczenie przywołanych urządzeń z jednym zasilaczem pod warunkiem podłączenia każdego z nich do innej listwy PDU w dostarczonej szafie rack.

Pytanie 2

W opisie 1 serwer do wykonywania kopii bezpieczeństwa pozycja B53 Zamawiający wymaga: Oferowany serwer musi znajdować się na liście Windows Server Catalog i posiadać status „Certified for Windows” dla systemów Microsoft Windows 2012, Microsoft Windows 2012 R2 x64, Microsoft Windows 2016, Microsoft Windows 2019 x64. Czy Zamawiający zaakceptuje serwer posiadający status „Certified for Windows” dla systemów Microsoft Windows 2016, Microsoft Windows 2019 x64, Microsoft Windows 2022 x64?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje serwer posiadający status „Certified for Windows” dla systemów Microsoft Windows 2016, Microsoft Windows 2019 x64, Microsoft Windows 2022 x64.